        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
10 72601390 GIUNTO FEMMINA Female joint - Joint femelle - Neterverbindung - Junto macho GIUNTO FEMMINA X X 51,00
11 T75E 72601550
BOCCOLA FOLLE ALBERO
CONDOTTO NASTRO Bush - Douille - Buchse - Casquillo
BOCCOLA FOLLE ALBERO CONDOTTO
NASTRO 40,80
11 T97E 72601690
BOCCOLA FOLLE L59.5 PER
ALBERO CONDOTTO Bush - Douille - Buchse - Casquillo
BOCCOLA FOLLE L59.5 PER ALBERO
CONDOTTO 38,40
12 T75E 72701760
NASTRO TRASP. INOX L500
SVIL.3340,1
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta NASTRO TRASP. INOX L500 SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA 1168,00
T75E  T97E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73341150  02
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
12 T75E 72701760 SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta
transportadora
NASTRO TRASP. INOX L500 SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA 1168,00
12 T97E 72702010
NASTRO TRASP. INOX L750
SVIL.3835,4
301MAGLIE+1GIUNTA
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta
transportadora
NASTRO TRASP. INOX L750 SVIL.3835,4
301MAGLIE+1GIUNTA 1400,00
13 T97E 72807520
VENTOLA D300 H105 12 PALE
INOX ANTERIORE Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
VENTOLA D300 H105 12 PALE INOX
ANTERIORE 271,00
13 T75E 72806860
VENTOLA D300 H100 20 PALE
INOX ANTERIORE Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
VENTOLA D300 H100 20 PALE INOX
ANTERIORE 251,00
14 72806990
VENTOLA D200 H36,5 9 PALE
MOZZO D14 POSTERIORE Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
VENTOLA D200 H36,5 9 PALE MOZZO D14
POSTERIORE 95,00
15 73600930
VOLANTINO A TRE PUNTE
3P/34/P M6 L15 (6110005) Flywheel - Volant - Handrad - Volante
VOLANTINO A TRE PUNTE 3P/34/P M6 L15
(6110005) 3,40
16 73600940
MANOPOLA SCANALATA BT.20
p-M5x10 (6541)
Grooved handle - Poignée gouffrée - Genutet Handgriffe -

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
19 73815560
AGGANCIATORE REGOLABILE
E2180104/6 ZINC. BIANCO
Coupler element - Elément d'accrochage - Greifer -
Dispositivo para engachar
AGGANCIATORE REGOLABILE E2180104/6
ZINC. BIANCO 15,40
20 73815570
PRESA GANCIO E2180004/5
ZINCATA BIANCA Hook plug - Prise crochet - Hakenanzapfung - Toma gancho
PRESA GANCIO E2180004/5 ZINCATA
BIANCA 3,40
21 T75E 74015310
MOTORIDUTTORE WM26/P522
683 CD 56B14 MCB 2000 24V
Reduction gear - Réducteur - Untersetzungsgetribe -
Reductor
MOTORIDUTTORE WM26/P522 683 CD
56B14 MCB 2000 24V 893,00
21 T97E 74015590
MOTORID. WM26/P522 700 CD
B14 EC070.240 24V ALB.12x35
Reduction gear - Réducteur - Untersetzungsgetribe - MOTORID. WM26/P522 700 CD B14
EC070.240 24V ALB.12x35 841,00
T75E  T97E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73341150  02
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
21 T97E 74015590
MOTORID. WM26/P522 700 CD
B14 EC070.240 24V ALB.12x35
Reduction gear - Réducteur - Untersetzungsgetribe -
Reductor
MOTORID. WM26/P522 700 CD B14
EC070.240 24V ALB.12x35 841,00
22 74015370
MOTORE Kw0,55 4P V230/400 3
Hz50 1022/T Motor - Moteur - Motor - Motor
MOTORE Kw0,55 4P V230/400 3 Hz50
1022/T 409,00
23 74100240
TRASFORMATORE 230/400 S.12-
0-12 50V.A.
Transformer - Transformateur - Transformator -
Transformador
TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12
50V.A. X 44,70
24 74220860
TERMOSTATO SICUR. RIARMO
MAN. 410° 55.10584.801 Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termóstato
TERMOSTATO SICUR. RIARMO MAN. 410°
55.10584.801 X 84,00
25 74311220
SCHEDA ELETTRONICA TRM
200/IOM T75E-T97E
Electronic card - Carte électrique - Elektronikkarte - Tarjeta
electrónica
SCHEDA ELETTRONICA TRM 200/IOM T75E-

PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
28 T97E 74420850
RESISTENZA CORAZZATA
W1250 V230 0/+15% SUP. T97E
Amored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelemet-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA W1250 V230
0/+15% SUP. T97E X 181,00
29 T75E 74407750
RESISTENZA CORAZZATA
W1600 V230 0/+15% INF. T75E
Amored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heinzelemet - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA W1600 V230
0/+15% INF. T75E X 0,00
29 T97E 74420860
RESISTENZA CORAZZATA
W1900 V230 0/+15% SUP. POT.
T97E
Amored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelemet-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA W1900 V230
0/+15% SUP. POT. T97E X 154,00
30 74500440
PIASTRA
GIALLA+MANOP.ROSSA LFS2-N-
Yellow plate+red dial - Plaque jaune+bout.rouge - Gelbe PIASTRA GIALLA+MANOP.ROSSA LFS2-N-
6-175 0-1 90` X 8,50
T75E  T97E
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73341150  02
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
30 74500440 GIALLA+MANOP.ROSSA LFS2-N-
6-175 0-1 90`
Yellow plate+red dial - Plaque jaune+bout.rouge - Gelbe
Platte+Roter Knopf - Placa amarilla+mando rojo
PIASTRA GIALLA+MANOP.ROSSA LFS2-N-
6-175 0-1 90` X 8,50
31 T75E V400 74500480
SEZIONATORE 3 POLI 32A LE7-
32-1753 Isolating switch - Sectionneur - Trennschalter - Seccionador SEZIONATORE 3 POLI 32A LE7-32-1753 52,00
31 T97E V400 74500470
SEZIONATORE3 POLI 40A LE7-
40-1753 Isolating switch - Sectionneur - Trennschalter - Seccionador SEZIONATORE3 POLI 40A LE7-40-1753 84,00
31 V230 74500490
SEZIONATORE 3 POLI 63A LE7-
63-1753 (SOLO SU 220V3F) Isolating switch - Sectionneur - Trennschalter - Seccionador
SEZIONATORE 3 POLI 63A LE7-63-1753
(SOLO SU 220V3F) 67,00
32 74550230
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A X X 40,10
33
T75E V400
3N
74550500